SERVICO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA \
PARAIBA CENTRO DE . )
CIENCIAS DA SAUDE . ey

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM SAUDE COLETIVA \ )

DESCLASSIFICACOES DOS CANDIDATOS/AS

Considerando o item 5.5.1. do edital de selecdo do Mestrado em Saude Coletiva, a
Comissao de Selecao divulga a relagdao dos candidatos desclassificados por identificagdo
em pré-projeto (capa, corpo do texto, nome do arquivo, propriedades do arquivo).

NUMERO DE INSCRIGAO DO/A CANDIDATO/A
116154
116071
116135
116092
116073

Jodo Pessoa-PB, 15 de janeiro de 2024
Comisséao de Selecao — Edital 03/2023 PPGSC/CCS/UFPB
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